
UCHWAŁA NR XLIII/427/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 1 468 288 zł, w tym:  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 4 468 288 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. W planie wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej dokonuje 

się następujących zmian:  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, tj. do kwoty 110 749 379 zł. Deficyt 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 15 727 838 zł, sprzedażą obligacji 

w kwocie 49 721 541 zł, kredytem w kwocie 18 000 000 zł oraz kredytem na prefinansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków europejskich w kwocie 27 300 000 zł.  

5. Ustala się emisję obligacji w wysokości 64 912 074 zł na sfinansowanie deficytu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

6. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

7. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 8 395 547 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejsza się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 258 200 zł,

2) zwiększa się dochody w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 467 688 zł, w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej o kwotę 258 200 zł 

oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

1) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 4 467 688 zł, w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 330 000 zł oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 

zł, 

2) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 330 000 zł,

1) zmniejsza się wydatki majątkowe w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 721 897 zł, w dziale 630 

Turystyka o kwotę 244 627 zł oraz w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 253 901 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 966 524 zł oraz wydatki 

majątkowe w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 253 901 zł, 

Przewodniczacy Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Zestawienie zmian 

Zadania własne realizowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej 

WYDATKI 

Zmniejszenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 721 897 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  721 897 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 721 897 zł

W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwotę 244 627 zł 

w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki o kwotę 244 627 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 244 627 zł

W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale92601Obiekty sportowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł

Zwiększenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 966 524 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  966 524 zł 

wydatki bieżące o kwotę 966 524 zł

w tym:

- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 966 524 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale 80101Szkoły podstawowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł 

Pozostałe zadania własne 

DOCHODY 

Zmniejszenia o kwotę 258 200 zł 

Dochody bieżące o kwotę 258 200 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 258 200 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 258 200 zł

Zwiększenia o kwotę 1 726 488 zł 

Dochody majątkowe o kwotę 1 367 688 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1 367 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1 367 688 zł 

§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 367 688 zł

Dochody bieżące o kwotę 358 800 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 100 000 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 100 000 zł 

§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75623 Udziały województw 

w podatkach stanowiących dochódbudżetu państwa o kwotę 258 200 zł 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 258 200 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

§0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 600 zł

WYDATKI 

Zwiększenia o kwotę 4 798 288 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 4 467 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4 467 688 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 4 367 688 zł

Wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 80 000 zł

wydatki majątkowe o kwotę 250 000 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

wydatki bieżące o kwotę 600 zł

Zmniejszenie o kwotę 330 000 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 330 000 zł

w tym: rezerwa ogólna o kwotę 330 000 zł

PRZYCHODY 

Zwiększenie o kwotę 3 000 000 zł 

§ 955Przychody tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 1 000 000 zł

§ 931Przychody ze sprzedaży innych papierów

wartościowych o kwotę 2 000 000 zł

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

 

ID: PLYSI-WZNWM-NXAYW-FWYDV-AKADF. Podpisany. Strona 1 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/427/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 1 468 288 zł, w tym:  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 4 468 288 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. W planie wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej dokonuje 

się następujących zmian:  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, tj. do kwoty 110 749 379 zł. Deficyt 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 15 727 838 zł, sprzedażą obligacji 

w kwocie 49 721 541 zł, kredytem w kwocie 18 000 000 zł oraz kredytem na prefinansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków europejskich w kwocie 27 300 000 zł.  

5. Ustala się emisję obligacji w wysokości 64 912 074 zł na sfinansowanie deficytu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

6. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

7. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 8 395 547 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejsza się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 258 200 zł,

2) zwiększa się dochody w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 467 688 zł, w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej o kwotę 258 200 zł 

oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

1) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 4 467 688 zł, w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 330 000 zł oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 

zł, 

2) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 330 000 zł,

1) zmniejsza się wydatki majątkowe w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 721 897 zł, w dziale 630 

Turystyka o kwotę 244 627 zł oraz w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 253 901 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 966 524 zł oraz wydatki 

majątkowe w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 253 901 zł, 

Przewodniczacy Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Zestawienie zmian 

Zadania własne realizowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej 

WYDATKI 

Zmniejszenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 721 897 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  721 897 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 721 897 zł

W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwotę 244 627 zł 

w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki o kwotę 244 627 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 244 627 zł

W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale92601Obiekty sportowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł

Zwiększenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 966 524 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  966 524 zł 

wydatki bieżące o kwotę 966 524 zł

w tym:

- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 966 524 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale 80101Szkoły podstawowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł 

Pozostałe zadania własne 

DOCHODY 

Zmniejszenia o kwotę 258 200 zł 

Dochody bieżące o kwotę 258 200 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 258 200 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 258 200 zł

Zwiększenia o kwotę 1 726 488 zł 

Dochody majątkowe o kwotę 1 367 688 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1 367 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1 367 688 zł 

§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 367 688 zł

Dochody bieżące o kwotę 358 800 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 100 000 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 100 000 zł 

§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75623 Udziały województw 

w podatkach stanowiących dochódbudżetu państwa o kwotę 258 200 zł 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 258 200 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

§0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 600 zł

WYDATKI 

Zwiększenia o kwotę 4 798 288 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 4 467 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4 467 688 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 4 367 688 zł

Wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 80 000 zł

wydatki majątkowe o kwotę 250 000 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

wydatki bieżące o kwotę 600 zł

Zmniejszenie o kwotę 330 000 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 330 000 zł

w tym: rezerwa ogólna o kwotę 330 000 zł

PRZYCHODY 

Zwiększenie o kwotę 3 000 000 zł 

§ 955Przychody tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 1 000 000 zł

§ 931Przychody ze sprzedaży innych papierów

wartościowych o kwotę 2 000 000 zł

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

 

ID: PLYSI-WZNWM-NXAYW-FWYDV-AKADF. Podpisany. Strona 2 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/427/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 1 468 288 zł, w tym:  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 4 468 288 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. W planie wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej dokonuje 

się następujących zmian:  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, tj. do kwoty 110 749 379 zł. Deficyt 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 15 727 838 zł, sprzedażą obligacji 

w kwocie 49 721 541 zł, kredytem w kwocie 18 000 000 zł oraz kredytem na prefinansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków europejskich w kwocie 27 300 000 zł.  

5. Ustala się emisję obligacji w wysokości 64 912 074 zł na sfinansowanie deficytu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

6. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

7. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 8 395 547 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejsza się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 258 200 zł,

2) zwiększa się dochody w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 467 688 zł, w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej o kwotę 258 200 zł 

oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

1) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 4 467 688 zł, w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 330 000 zł oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 

zł, 

2) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 330 000 zł,

1) zmniejsza się wydatki majątkowe w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 721 897 zł, w dziale 630 

Turystyka o kwotę 244 627 zł oraz w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 253 901 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 966 524 zł oraz wydatki 

majątkowe w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 253 901 zł, 

Przewodniczacy Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Zestawienie zmian 

Zadania własne realizowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej 

WYDATKI 

Zmniejszenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 721 897 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  721 897 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 721 897 zł

W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwotę 244 627 zł 

w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki o kwotę 244 627 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 244 627 zł

W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale92601Obiekty sportowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł

Zwiększenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 966 524 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  966 524 zł 

wydatki bieżące o kwotę 966 524 zł

w tym:

- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 966 524 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale 80101Szkoły podstawowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł 

Pozostałe zadania własne 

DOCHODY 

Zmniejszenia o kwotę 258 200 zł 

Dochody bieżące o kwotę 258 200 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 258 200 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 258 200 zł

Zwiększenia o kwotę 1 726 488 zł 

Dochody majątkowe o kwotę 1 367 688 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1 367 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1 367 688 zł 

§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 367 688 zł

Dochody bieżące o kwotę 358 800 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 100 000 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 100 000 zł 

§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75623 Udziały województw 

w podatkach stanowiących dochódbudżetu państwa o kwotę 258 200 zł 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 258 200 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

§0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 600 zł

WYDATKI 

Zwiększenia o kwotę 4 798 288 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 4 467 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4 467 688 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 4 367 688 zł

Wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 80 000 zł

wydatki majątkowe o kwotę 250 000 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

wydatki bieżące o kwotę 600 zł

Zmniejszenie o kwotę 330 000 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 330 000 zł

w tym: rezerwa ogólna o kwotę 330 000 zł

PRZYCHODY 

Zwiększenie o kwotę 3 000 000 zł 

§ 955Przychody tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 1 000 000 zł

§ 931Przychody ze sprzedaży innych papierów

wartościowych o kwotę 2 000 000 zł

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

 

ID: PLYSI-WZNWM-NXAYW-FWYDV-AKADF. Podpisany. Strona 3 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/427/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 1 468 288 zł, w tym:  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 4 468 288 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. W planie wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej dokonuje 

się następujących zmian:  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, tj. do kwoty 110 749 379 zł. Deficyt 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 15 727 838 zł, sprzedażą obligacji 

w kwocie 49 721 541 zł, kredytem w kwocie 18 000 000 zł oraz kredytem na prefinansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków europejskich w kwocie 27 300 000 zł.  

5. Ustala się emisję obligacji w wysokości 64 912 074 zł na sfinansowanie deficytu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

6. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

7. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 8 395 547 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejsza się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 258 200 zł,

2) zwiększa się dochody w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 467 688 zł, w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej o kwotę 258 200 zł 

oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

1) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 4 467 688 zł, w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 330 000 zł oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 

zł, 

2) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 330 000 zł,

1) zmniejsza się wydatki majątkowe w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 721 897 zł, w dziale 630 

Turystyka o kwotę 244 627 zł oraz w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 253 901 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 966 524 zł oraz wydatki 

majątkowe w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 253 901 zł, 

Przewodniczacy Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Zestawienie zmian 

Zadania własne realizowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej 

WYDATKI 

Zmniejszenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 721 897 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  721 897 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 721 897 zł

W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwotę 244 627 zł 

w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki o kwotę 244 627 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 244 627 zł

W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale92601Obiekty sportowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł

Zwiększenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 966 524 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  966 524 zł 

wydatki bieżące o kwotę 966 524 zł

w tym:

- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 966 524 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale 80101Szkoły podstawowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł 

Pozostałe zadania własne 

DOCHODY 

Zmniejszenia o kwotę 258 200 zł 

Dochody bieżące o kwotę 258 200 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 258 200 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 258 200 zł

Zwiększenia o kwotę 1 726 488 zł 

Dochody majątkowe o kwotę 1 367 688 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1 367 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1 367 688 zł 

§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 367 688 zł

Dochody bieżące o kwotę 358 800 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 100 000 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 100 000 zł 

§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75623 Udziały województw 

w podatkach stanowiących dochódbudżetu państwa o kwotę 258 200 zł 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 258 200 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

§0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 600 zł

WYDATKI 

Zwiększenia o kwotę 4 798 288 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 4 467 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4 467 688 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 4 367 688 zł

Wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 80 000 zł

wydatki majątkowe o kwotę 250 000 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

wydatki bieżące o kwotę 600 zł

Zmniejszenie o kwotę 330 000 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 330 000 zł

w tym: rezerwa ogólna o kwotę 330 000 zł

PRZYCHODY 

Zwiększenie o kwotę 3 000 000 zł 

§ 955Przychody tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 1 000 000 zł

§ 931Przychody ze sprzedaży innych papierów

wartościowych o kwotę 2 000 000 zł

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

 

ID: PLYSI-WZNWM-NXAYW-FWYDV-AKADF. Podpisany. Strona 4 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/427/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 1 468 288 zł, w tym:  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 4 468 288 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. W planie wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej dokonuje 

się następujących zmian:  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, tj. do kwoty 110 749 379 zł. Deficyt 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 15 727 838 zł, sprzedażą obligacji 

w kwocie 49 721 541 zł, kredytem w kwocie 18 000 000 zł oraz kredytem na prefinansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków europejskich w kwocie 27 300 000 zł.  

5. Ustala się emisję obligacji w wysokości 64 912 074 zł na sfinansowanie deficytu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

6. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

7. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 8 395 547 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejsza się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 258 200 zł,

2) zwiększa się dochody w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 467 688 zł, w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej o kwotę 258 200 zł 

oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

1) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 4 467 688 zł, w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 330 000 zł oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 

zł, 

2) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 330 000 zł,

1) zmniejsza się wydatki majątkowe w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 721 897 zł, w dziale 630 

Turystyka o kwotę 244 627 zł oraz w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 253 901 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 966 524 zł oraz wydatki 

majątkowe w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 253 901 zł, 

Przewodniczacy Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Zestawienie zmian 

Zadania własne realizowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej 

WYDATKI 

Zmniejszenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 721 897 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  721 897 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 721 897 zł

W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwotę 244 627 zł 

w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki o kwotę 244 627 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 244 627 zł

W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale92601Obiekty sportowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł

Zwiększenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 966 524 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  966 524 zł 

wydatki bieżące o kwotę 966 524 zł

w tym:

- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 966 524 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale 80101Szkoły podstawowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł 

Pozostałe zadania własne 

DOCHODY 

Zmniejszenia o kwotę 258 200 zł 

Dochody bieżące o kwotę 258 200 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 258 200 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 258 200 zł

Zwiększenia o kwotę 1 726 488 zł 

Dochody majątkowe o kwotę 1 367 688 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1 367 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1 367 688 zł 

§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 367 688 zł

Dochody bieżące o kwotę 358 800 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 100 000 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 100 000 zł 

§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75623 Udziały województw 

w podatkach stanowiących dochódbudżetu państwa o kwotę 258 200 zł 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 258 200 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

§0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 600 zł

WYDATKI 

Zwiększenia o kwotę 4 798 288 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 4 467 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4 467 688 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 4 367 688 zł

Wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 80 000 zł

wydatki majątkowe o kwotę 250 000 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

wydatki bieżące o kwotę 600 zł

Zmniejszenie o kwotę 330 000 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 330 000 zł

w tym: rezerwa ogólna o kwotę 330 000 zł

PRZYCHODY 

Zwiększenie o kwotę 3 000 000 zł 

§ 955Przychody tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 1 000 000 zł

§ 931Przychody ze sprzedaży innych papierów

wartościowych o kwotę 2 000 000 zł

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

 

ID: PLYSI-WZNWM-NXAYW-FWYDV-AKADF. Podpisany. Strona 5 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/427/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 1 468 288 zł, w tym:  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 4 468 288 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. W planie wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej dokonuje 

się następujących zmian:  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, tj. do kwoty 110 749 379 zł. Deficyt 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 15 727 838 zł, sprzedażą obligacji 

w kwocie 49 721 541 zł, kredytem w kwocie 18 000 000 zł oraz kredytem na prefinansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków europejskich w kwocie 27 300 000 zł.  

5. Ustala się emisję obligacji w wysokości 64 912 074 zł na sfinansowanie deficytu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

6. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

7. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 8 395 547 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejsza się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 258 200 zł,

2) zwiększa się dochody w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 467 688 zł, w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej o kwotę 258 200 zł 

oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

1) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 4 467 688 zł, w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 330 000 zł oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 

zł, 

2) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 330 000 zł,

1) zmniejsza się wydatki majątkowe w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 721 897 zł, w dziale 630 

Turystyka o kwotę 244 627 zł oraz w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 253 901 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 966 524 zł oraz wydatki 

majątkowe w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 253 901 zł, 

Przewodniczacy Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Zestawienie zmian 

Zadania własne realizowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej 

WYDATKI 

Zmniejszenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 721 897 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  721 897 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 721 897 zł

W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwotę 244 627 zł 

w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki o kwotę 244 627 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 244 627 zł

W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale92601Obiekty sportowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł

Zwiększenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 966 524 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  966 524 zł 

wydatki bieżące o kwotę 966 524 zł

w tym:

- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 966 524 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale 80101Szkoły podstawowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł 

Pozostałe zadania własne 

DOCHODY 

Zmniejszenia o kwotę 258 200 zł 

Dochody bieżące o kwotę 258 200 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 258 200 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 258 200 zł

Zwiększenia o kwotę 1 726 488 zł 

Dochody majątkowe o kwotę 1 367 688 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1 367 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1 367 688 zł 

§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 367 688 zł

Dochody bieżące o kwotę 358 800 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 100 000 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 100 000 zł 

§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75623 Udziały województw 

w podatkach stanowiących dochódbudżetu państwa o kwotę 258 200 zł 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 258 200 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

§0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 600 zł

WYDATKI 

Zwiększenia o kwotę 4 798 288 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 4 467 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4 467 688 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 4 367 688 zł

Wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 80 000 zł

wydatki majątkowe o kwotę 250 000 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

wydatki bieżące o kwotę 600 zł

Zmniejszenie o kwotę 330 000 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 330 000 zł

w tym: rezerwa ogólna o kwotę 330 000 zł

PRZYCHODY 

Zwiększenie o kwotę 3 000 000 zł 

§ 955Przychody tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 1 000 000 zł

§ 931Przychody ze sprzedaży innych papierów

wartościowych o kwotę 2 000 000 zł

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

 

ID: PLYSI-WZNWM-NXAYW-FWYDV-AKADF. Podpisany. Strona 6 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/427/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 1 468 288 zł, w tym:  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 4 468 288 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. W planie wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej dokonuje 

się następujących zmian:  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, tj. do kwoty 110 749 379 zł. Deficyt 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 15 727 838 zł, sprzedażą obligacji 

w kwocie 49 721 541 zł, kredytem w kwocie 18 000 000 zł oraz kredytem na prefinansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków europejskich w kwocie 27 300 000 zł.  

5. Ustala się emisję obligacji w wysokości 64 912 074 zł na sfinansowanie deficytu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

6. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

7. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 8 395 547 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejsza się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 258 200 zł,

2) zwiększa się dochody w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 467 688 zł, w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej o kwotę 258 200 zł 

oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

1) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 4 467 688 zł, w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 330 000 zł oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 

zł, 

2) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 330 000 zł,

1) zmniejsza się wydatki majątkowe w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 721 897 zł, w dziale 630 

Turystyka o kwotę 244 627 zł oraz w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 253 901 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 966 524 zł oraz wydatki 

majątkowe w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 253 901 zł, 

Przewodniczacy Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Zestawienie zmian 

Zadania własne realizowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej 

WYDATKI 

Zmniejszenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 721 897 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  721 897 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 721 897 zł

W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwotę 244 627 zł 

w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki o kwotę 244 627 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 244 627 zł

W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale92601Obiekty sportowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł

Zwiększenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 966 524 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  966 524 zł 

wydatki bieżące o kwotę 966 524 zł

w tym:

- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 966 524 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale 80101Szkoły podstawowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł 

Pozostałe zadania własne 

DOCHODY 

Zmniejszenia o kwotę 258 200 zł 

Dochody bieżące o kwotę 258 200 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 258 200 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 258 200 zł

Zwiększenia o kwotę 1 726 488 zł 

Dochody majątkowe o kwotę 1 367 688 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1 367 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1 367 688 zł 

§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 367 688 zł

Dochody bieżące o kwotę 358 800 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 100 000 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 100 000 zł 

§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75623 Udziały województw 

w podatkach stanowiących dochódbudżetu państwa o kwotę 258 200 zł 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 258 200 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

§0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 600 zł

WYDATKI 

Zwiększenia o kwotę 4 798 288 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 4 467 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4 467 688 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 4 367 688 zł

Wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 80 000 zł

wydatki majątkowe o kwotę 250 000 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

wydatki bieżące o kwotę 600 zł

Zmniejszenie o kwotę 330 000 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 330 000 zł

w tym: rezerwa ogólna o kwotę 330 000 zł

PRZYCHODY 

Zwiększenie o kwotę 3 000 000 zł 

§ 955Przychody tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 1 000 000 zł

§ 931Przychody ze sprzedaży innych papierów

wartościowych o kwotę 2 000 000 zł

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

 

ID: PLYSI-WZNWM-NXAYW-FWYDV-AKADF. Podpisany. Strona 7 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/427/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 1 468 288 zł, w tym:  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 4 468 288 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. W planie wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej dokonuje 

się następujących zmian:  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, tj. do kwoty 110 749 379 zł. Deficyt 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 15 727 838 zł, sprzedażą obligacji 

w kwocie 49 721 541 zł, kredytem w kwocie 18 000 000 zł oraz kredytem na prefinansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków europejskich w kwocie 27 300 000 zł.  

5. Ustala się emisję obligacji w wysokości 64 912 074 zł na sfinansowanie deficytu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

6. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

7. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 8 395 547 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejsza się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 258 200 zł,

2) zwiększa się dochody w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 467 688 zł, w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej o kwotę 258 200 zł 

oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

1) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 4 467 688 zł, w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 330 000 zł oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 

zł, 

2) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 330 000 zł,

1) zmniejsza się wydatki majątkowe w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 721 897 zł, w dziale 630 

Turystyka o kwotę 244 627 zł oraz w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 253 901 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 966 524 zł oraz wydatki 

majątkowe w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 253 901 zł, 

Przewodniczacy Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Zestawienie zmian 

Zadania własne realizowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej 

WYDATKI 

Zmniejszenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 721 897 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  721 897 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 721 897 zł

W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwotę 244 627 zł 

w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki o kwotę 244 627 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 244 627 zł

W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale92601Obiekty sportowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł

Zwiększenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 966 524 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  966 524 zł 

wydatki bieżące o kwotę 966 524 zł

w tym:

- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 966 524 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale 80101Szkoły podstawowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł 

Pozostałe zadania własne 

DOCHODY 

Zmniejszenia o kwotę 258 200 zł 

Dochody bieżące o kwotę 258 200 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 258 200 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 258 200 zł

Zwiększenia o kwotę 1 726 488 zł 

Dochody majątkowe o kwotę 1 367 688 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1 367 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1 367 688 zł 

§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 367 688 zł

Dochody bieżące o kwotę 358 800 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 100 000 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 100 000 zł 

§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75623 Udziały województw 

w podatkach stanowiących dochódbudżetu państwa o kwotę 258 200 zł 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 258 200 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

§0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 600 zł

WYDATKI 

Zwiększenia o kwotę 4 798 288 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 4 467 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4 467 688 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 4 367 688 zł

Wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 80 000 zł

wydatki majątkowe o kwotę 250 000 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

wydatki bieżące o kwotę 600 zł

Zmniejszenie o kwotę 330 000 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 330 000 zł

w tym: rezerwa ogólna o kwotę 330 000 zł

PRZYCHODY 

Zwiększenie o kwotę 3 000 000 zł 

§ 955Przychody tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 1 000 000 zł

§ 931Przychody ze sprzedaży innych papierów

wartościowych o kwotę 2 000 000 zł

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

 

ID: PLYSI-WZNWM-NXAYW-FWYDV-AKADF. Podpisany. Strona 8 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/427/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 1 468 288 zł, w tym:  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 4 468 288 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. W planie wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej dokonuje 

się następujących zmian:  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, tj. do kwoty 110 749 379 zł. Deficyt 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 15 727 838 zł, sprzedażą obligacji 

w kwocie 49 721 541 zł, kredytem w kwocie 18 000 000 zł oraz kredytem na prefinansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków europejskich w kwocie 27 300 000 zł.  

5. Ustala się emisję obligacji w wysokości 64 912 074 zł na sfinansowanie deficytu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

6. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

7. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 8 395 547 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejsza się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 258 200 zł,

2) zwiększa się dochody w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 467 688 zł, w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej o kwotę 258 200 zł 

oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

1) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 4 467 688 zł, w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 330 000 zł oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 

zł, 

2) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 330 000 zł,

1) zmniejsza się wydatki majątkowe w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 721 897 zł, w dziale 630 

Turystyka o kwotę 244 627 zł oraz w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 253 901 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 966 524 zł oraz wydatki 

majątkowe w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 253 901 zł, 

Przewodniczacy Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Zestawienie zmian 

Zadania własne realizowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej 

WYDATKI 

Zmniejszenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 721 897 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  721 897 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 721 897 zł

W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwotę 244 627 zł 

w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki o kwotę 244 627 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 244 627 zł

W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale92601Obiekty sportowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł

Zwiększenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 966 524 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  966 524 zł 

wydatki bieżące o kwotę 966 524 zł

w tym:

- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 966 524 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale 80101Szkoły podstawowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł 

Pozostałe zadania własne 

DOCHODY 

Zmniejszenia o kwotę 258 200 zł 

Dochody bieżące o kwotę 258 200 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 258 200 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 258 200 zł

Zwiększenia o kwotę 1 726 488 zł 

Dochody majątkowe o kwotę 1 367 688 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1 367 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1 367 688 zł 

§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 367 688 zł

Dochody bieżące o kwotę 358 800 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 100 000 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 100 000 zł 

§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75623 Udziały województw 

w podatkach stanowiących dochódbudżetu państwa o kwotę 258 200 zł 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 258 200 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

§0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 600 zł

WYDATKI 

Zwiększenia o kwotę 4 798 288 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 4 467 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4 467 688 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 4 367 688 zł

Wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 80 000 zł

wydatki majątkowe o kwotę 250 000 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

wydatki bieżące o kwotę 600 zł

Zmniejszenie o kwotę 330 000 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 330 000 zł

w tym: rezerwa ogólna o kwotę 330 000 zł

PRZYCHODY 

Zwiększenie o kwotę 3 000 000 zł 

§ 955Przychody tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 1 000 000 zł

§ 931Przychody ze sprzedaży innych papierów

wartościowych o kwotę 2 000 000 zł

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

 

ID: PLYSI-WZNWM-NXAYW-FWYDV-AKADF. Podpisany. Strona 9 / 10



UCHWAŁA NR XLIII/427/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 1 468 288 zł, w tym:  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 4 468 288 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. W planie wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej dokonuje 

się następujących zmian:  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, tj. do kwoty 110 749 379 zł. Deficyt 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 15 727 838 zł, sprzedażą obligacji 

w kwocie 49 721 541 zł, kredytem w kwocie 18 000 000 zł oraz kredytem na prefinansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków europejskich w kwocie 27 300 000 zł.  

5. Ustala się emisję obligacji w wysokości 64 912 074 zł na sfinansowanie deficytu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

6. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 3 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

7. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 8 395 547 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmniejsza się dochody w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 258 200 zł,

2) zwiększa się dochody w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 467 688 zł, w dziale 756 Dochody od osób 

prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej o kwotę 258 200 zł 

oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

1) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 4 467 688 zł, w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 330 000 zł oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600 

zł, 

2) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 330 000 zł,

1) zmniejsza się wydatki majątkowe w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 721 897 zł, w dziale 630 

Turystyka o kwotę 244 627 zł oraz w dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 253 901 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 966 524 zł oraz wydatki 

majątkowe w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 253 901 zł, 

Przewodniczacy Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Zestawienie zmian 

Zadania własne realizowane z udziałem środków 

z budżetu Unii Europejskiej 

WYDATKI 

Zmniejszenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 721 897 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  721 897 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 721 897 zł

W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwotę 244 627 zł 

w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki o kwotę 244 627 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 244 627 zł

W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale92601Obiekty sportowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł

Zwiększenia o kwotę 1 220 425 zł 

W DZIALE 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE o kwotę 966 524 zł 

w rozdziale 15011 Rozwój przedsiębiorczości o kwotę  966 524 zł 

wydatki bieżące o kwotę 966 524 zł

w tym:

- wydatki współfinansowane ze środków europejskich o kwotę 966 524 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 253 901 zł 

w rozdziale 80101Szkoły podstawowe o kwotę  253 901 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 253 901 zł 

Pozostałe zadania własne 

DOCHODY 

Zmniejszenia o kwotę 258 200 zł 

Dochody bieżące o kwotę 258 200 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 258 200 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 258 200 zł

Zwiększenia o kwotę 1 726 488 zł 

Dochody majątkowe o kwotę 1 367 688 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1 367 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1 367 688 zł 

§ 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 1 367 688 zł

Dochody bieżące o kwotę 358 800 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 100 000 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 100 000 zł 

§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ o kwotę 258 200 zł 

W rozdziale 75623 Udziały województw 

w podatkach stanowiących dochódbudżetu państwa o kwotę 258 200 zł 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 258 200 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

§0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 600 zł

WYDATKI 

Zwiększenia o kwotę 4 798 288 zł 

W DZIALE 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 4 467 688 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 4 467 688 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 4 367 688 zł

Wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł

W DZIALE 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 80 000 zł

wydatki majątkowe o kwotę 250 000 zł

W DZIALE 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 600 zł 

wydatki bieżące o kwotę 600 zł

Zmniejszenie o kwotę 330 000 zł 

W DZIALE 758 RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 330 000 zł 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 330 000 zł 

wydatki bieżące o kwotę 330 000 zł

w tym: rezerwa ogólna o kwotę 330 000 zł

PRZYCHODY 

Zwiększenie o kwotę 3 000 000 zł 

§ 955Przychody tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 1 000 000 zł

§ 931Przychody ze sprzedaży innych papierów

wartościowych o kwotę 2 000 000 zł

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIII/427/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

 

ID: PLYSI-WZNWM-NXAYW-FWYDV-AKADF. Podpisany. Strona 10 / 10


